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ОРТ 
00 Телеканал "Доброе утро" 
00 Новости 
20 ЖЕСТОКИИ АНГЕЛ 
20 Здоровье 
50 Поле чудес 
50 Домашняя библиотека 
00 Новости 
15 Программа "Вместе" 
00 Х/ф 'Невероятные лриклкнеиия 

итальянцев в России*. 
00 Новости 
15Сериал "НОВЫЕ 

ПРИКЛЮЧЕНИЙ СИНДБАДА". 
50 Телеигра "Звездный час". 

17 00 ЖЕСТОКИЙ ХНГЕЛ, 
18.00 Новости 
18 15 Телеигра "Угадай мелодию". 
I в 45 Ток-шоу "Час пик" 
'9 00 Время и мы 
19 55 НА НОЖАХ 
го 45 Спокойной ночи малыши 
>1 ОС Время 
1 45 Х'ф "Дело пестры*" 

ОРТ 
06.00 Телеканал "Доброе утро" 
09 00 Новости 
09 15 ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ 
10.20 Тема 
1115В мире животных 
11 50 Домашняя библиотека 
12 00 Новости 
12.15 Программа "Вместе" 
13.05 Х/ф ' Место встречи изменить 

нельзя", 4-я серия. 
14 30 Мультсериал 
15.00 Новости 
15 15Сериал "НОВЫЕ 

ПРИКЛЮЧЕНИЯ СИНДБАДА". 
15 45 Телеигра "Зов джунглей". 
16 Ю Детские анекдоты 
16.30 "..До 16 и старше" 
17 00 ЖЕСТОКИИ АНГЕЛ 
18 00 Новости 
18 45 Ток-шоу "Час пик" 
19.00 Человек и закон 
19 45 НА НОЖАХ 
20 45 Спокойной ночи, малыши. 
21 00 Время 
21 45 Х/ф "Отец невесты" 

ОРТ -
06 00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09 15 ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ 
10.10 Человек в маске 
10 50 В поисках утраченного. 
11.30 Телешоу "Смак'" 
11.50 Домашняя библиотека 
12 00 Новости 
12.15 Программа "Вместе" 
1305 Х/ф "Свидетельство о бедностм" 
14 30 Мультсериал 
15 00 Новости 
1515 Х/ф-Возвращение в страну ОТ. 
17.00 ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ 
18 00 Новости 
18 15 Джентльмен-шоу 
18 45 Играй, гармонь лкХ 
19 15 Здоровье 
19 45 Телеигра "Поле чудес' 
20 45 Спокойной ночи, малыши. 
21 00 Время 
21 45 Х/ф "Карман, полный ржи" 
23 50 Звезды эстрады в Москве. 
00.35 Новости Лй 

09.15 
09 25 
1000 
10 45 
11 00 
11 30 
12.25 
12.40 
13 30 
14 00 
14 35. 
15 20 
16 15 
16 30 
17.00 
17.30 
18 00 
18.30 
19.00 
19.20 
19 40 
20 00 
20 30 
20 45 
21.15 
22.50 
23 45 
00.00 
00 30 

РТР 
Доброе утро. Россия. 
Дежурная часть 
Доброе утро. Россия » 
САНТА-ЕАРБАРА 
Музыкальная программа 
Вести. 
Х ф "Графиня де Монсоро". 
Мультфильм (Т) 
йлнбьенская осень в Тобольска* 
Марьина роща 

ДИНАСТИЯ 
БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ. 
Позвоните Кузе 
ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ. 
Вести. 
Ямальское время (Т). л 
Город (Т) 
' Приэнзние в любви" (Х-М).*' 
Новости (Х-М). 
Образование (Х-М) 
ИСТОР 
Вести 
ИСТОРИЯ ОДНОГО СОБЫТИЯ, 
Любовь с первого взгляда. <; 
Х/ф "Имитатор" 
Акуна матата 
Дежурная часть. 
Вести. 
Подробности 
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- ОРТ -
>6 00 Телеканал "Доброе утро" 
39 ОС Новости 
39 15 ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ 
10 15 Серебряный шар 
11 00 Мультфильм 
11.20 Смехоланорама 
11 50 Домашняя библиотека. 
12.00 Новости 
12.15 Программа "Вместе" 
13 05 Х/ф Место встречи изменить 

нельзя" 3-серия 
14 30 Мультфильм 
15.00 Новости 
'5 15 Сериал "НОВЫЕ 

ПРИКЛЮЧЕНИЯ СИНДБАДА' 
15 45 Счастливый случай 
16.30 ". До 16 и старше" 
17 00 ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ 
18 00 Новости 
18 15 Толеигра "Угадай мелодию* 
18 45 Ток-цюу "Час пик" 
!9 00 Тема 
9 45 НА НОЖАХ 

'0 45 Спокойной ночи малыши 

)разование (Х-М) Я 
ГГОРИЯ о д н о г о СОБЫТИЯ) 

Э СОБЫТИЯ 
з взгляда. 

1 
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09 15 Дежурная часть 
09 25 Доброе утро. Россия. 
10 00 САНТА-БАРБАРА 
10.45 Музыкальная программа. 
11 00 Вести 
11.30 Х/ф "Графиня де Монсоро*. 
14 00 Вести. 
14 35 ДИНАСТИЯ. 
15 20 БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ. , 
16 15 Позвоните Куэе 
16.30 ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ. 
17 00 Вести 
17 35 Телевстреча дли вас (Т). 
18 00 А1лет-клуб (Х-М) 
18 15 Шуши мир волупсы (Х-М). 
18 40 Медицинский курьер (Х-М). 
19 00 Новости (Х-М) 
19 40 ИСТОРИЯ ОДНОГО СОБЫТИЯ. 
20.00 Вести. 
20 30 ИСТОРИЯ ОДНОГО СОБЫТИЯ. 
20 45 Аншлаг 
21 15 Х/ф "Спаситель" 
22 55 ПСИ-ФАКТОР. 
23 45 Дежурная часть 
00 00 Вести 
00 30 Подробности 

ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
06 55 Энергия 
07 15 Ассорти. 
07 30 НОВОСТИ ТВС 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" . 
07.20 Ассорти 
07.30 НОВОСТИ ТВС 
07 50 НАВИГАТОР 
09 00 Мультфильм 
09 15 НАВИГАТОР 
10.55 НОВОСТИ 
11.05 КЛУБНИЧКА 
11.35 Деловая Москва. 
11 45 Доходное место 
11.55 НОВОСТИ. 
12.00 МАРИЯ БОНИТА "Л 
12 55 Московская ярмарка. 
13.10 Остановка по тросов_ 
13.45 Коммерческий калейдоскоп: Т 
13.55 НОВОСТИ 
14.10 ХАЬ "Еще люблю,еще надеюсь...*. 
15.25 МХАТЧасть 1-я. 
15.55 НОВОСТИ 
16.00 ГАЛЕРЕЯ БОРИСА НОТКИНА. 
16.25 Петровка, 38. 
16.40 Коммерческий калейдоскоп. 
16 55 НОВОСТИ 
17.00 В ПЛЕНУ СТРАСТИ. • - 1 
17.55 НОВОСТИ 
18.00 Эврика. 
18.30 НАВСЕГДА. 
19.20 Как добиться успехе 
19.30 НОВОСТИ 
19.38 ЭКСПРЕСС-НОВОСТИ ТВС -
19.40 КЛУБНИЧКА 

• 
07.50 НАВИГАТОР 
09.00 Мультфильм. 
09.15 НАВИГАТОР 
10.55 НОВОСТИ 
11.05 КЛУБНИЧКА 
11.35 Деловая Москва 
11.45 НОВОСТИ в поддень 
12 00 МАРИЯ БОНИТА. 
12 55 Московская ярмарка 
13.10 Охотный ряд 
13.40 Коммерческий калейдоскоп. " 
13.55 НОВОСТИ. 
14.10 Х/ф "Спасенному - рай". 
15.25 МХАТ Часть 2-я, 
15 55 НОВОСТИ 
16 00 Охотный ряд 
16.25 Петровка, 38 
16.40 Коммерческий калейдоскоп. 
16 55 НОВОСТИ 
17.00 В ПЛЕНУ СТРАСТИ. 

19.20 Коммерческ 
19.30 НОВОСТИ 
19 38 ЭКСПРЕСС-НОВОСТИ ТВС. 
19 40 КЛУБНИЧКА 
20.10 Образование 
20 30 НОВОСТИ ТВС. 
20 45 Ассорти 
21.00 Виновность 
21.55 Лицом к городу 

20.10 Энергия 
20 30 НОВОСТИ ТВС 
20 45 Ассорти 
21 СОВИНОВНОСТЬ 
21 50 Х'ф "Кладбище слонов* 
23.55 НОВОСТИ ТВС 

- НТВ - "Сфера" 
06.25 Криминал 
Об 35 Я-телохранигель 
06.45 Впрок 
07.00 Зеркало 
07.20 Объявления 
07.30 Большие деньги 
07.35 День в истории 
07.40 Я-телохранитель. 
08 00 Сегодня 
08.10 Спорт 
08 25 Мультфильм 
08.35 Сегоднячко-Москва. 
08.50 Большие деньги 
09.00 Сегодня. 
09.10 ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА. , 
10 00 Сегодня. 
10.15 Вчера в "Итогах" 
11.15 Итого. 
11.35 Док сериал "Мафия". 4 серия. 
12.00 Сегодня 
12.20 ЗЕНА-КОРОЛЕВА ВОИНОВ. 
13 30 Объявления 

ТАЙНЫ САНСЕТ БЖ. 
14.00 Сегодня 
14.15ЛЮБОвЬИ 

15. Ю Сегоднячко 
16 00 Сегодня 

16 50 З^НА КеОРОЛЕВА ВОИНОВ 
17.35 ДОКТОР КУИН. ЖЕНЩИНА-8РАЧ. 
18.40 0т всей души 
19.00 Сегодня 
19 30 Итоги Ночной разговор. 
19.55 Х'ф "Киборг-полицейскии . 
22.00 Сегодня 
22 40 НА УГЛУ.У ПАТРИАРШИХ... 
23 40 Сегоднячко 
00.00 Сегодня. 
00 40 Герой дня 
00.55 Футбольный клуб 

-ТВ-6. Москва- "Транзит-
ов. 10 В кругу друзей 
08.30 Страницы. 
09.00 ТСН - 6. 
09.10 Мультсериал. 
09.25 Любишь - смотри. 
09 30 Дорожный патруль. 
10 00 ДИСК-канал. 
10.35 Те Кто 
10.45 Любишь - смотри. 
11.00 ТСН-6. 
11 15 ГРЕИС В ОГНЕ III 
1140 ЧЕХОВ И К 
12.35 ТЕЛЕМАГАЗИН 
13 00 ТСН-6 
13.10 ОБОЗРЕВАТЕЛЬ 

22.50 БРЭИН - РИНГ. 
23.55 НОВОСТИ ТВС 

- НТВ 
06 00 Сегодня 
06 25 Криминал. 
06 35 Я-телохранитель 
06.45 Впрок 
06.50 Градусник. 
07 00 Живые новости. 
07.05 Мультфильм 
07.15 Свгодмячко-Питер. 
07 30 Большие деньги. 
07.35 День в истории. 
07.40 Я-телохранитель 
08 00 Сегодня 
08.15 Градусник. 
08 25 Мультфильм. 
08 35 Сегоднячко-Москва 
08.50 Большие деньги. 
09 00 Сегодня.-
09.10 НА УГЛУ. У ПАТРИАРШИХ. 
10 00 Сегодня. 
10.15 Герои дня без галстука. 
10.45 Впрок. 
11.00 Своя игоа 
11 30 Русский век. 

12 20 ЗЕНА"'КОРОЛЕВА ВОИНОВ. 
13.30 Объявления. 

14 15 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БЖ. 

15.10 Сегоднячко 
16.00 Сегодня. 
16.25 Мультсериал 
16 50 ЗЕНА- КОРОЛЕВА ВОИНОВ. 
17 35 ДОКТОР КУИН. ЖЕНЩИНА^РАЧ. 
18.30 Впрок 
18 40 Криминал 
19.00 Сегодня. 
19 30 ИТОГИ ВЕКА 
20.15 От всей души. 
20.30? 
20.50 Л! 
21.30 Медицина. 
22.00 Сегодня 
22.40 НА УГЛУ. У ПАТРИАРШИХ. 
23.45 Сегоднячко 
00.00 Сегодня. 
00 40 Герой дня 
00.55 Футбольный клуб 
01.35 Х/ф "Киборг-полицейский 2" 

09.00 ТСН - 6 
09 10 Мультсериал 
09.25 Любишь - смотри 
09.35 Дорожный патруль 
10.00 ДИСК-канал 
10 35 Те Кто 
10 45 Любишь - смотри 

ии <и пивш.т 
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- ОРТ -

06 00 Телеканал "Доброе утро". 
09 00 Новости 
09 20 ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ. 
10.20 Человек и закон 
11 05 Клуб путешественников. 
11 50 Домашняя библиотека. 
12 00 Новости 
12 15 Программа "Вместе" 
13 05 Х/ф "Место встречи изменить 

нельзя", 5-я серия 
14 35 Мультсериал 
15 00 Новости 
15 15Сериал "НОВЫЕ 

ПРИКЛЮЧЕНИЯ СИНДБАДА". 
15 45 Классная компания 
16 05 Умники и умницы. 
16 30" До 16 и старше" 
17 00 ЖЕСТОКИЙ АНГЕЛ 
18 00 Новости 
18.15 Эти забавные животные. 
18 45 Ток-шоу "Час пик" 
19 05 В поисках утраченного. 
19 45 НА НОЖАХ 

ОС 35 Хоккей Еврогага *Сют»»и МПГГ 
(Англия) - "Ак Барс" (Казань). 

- РТР -
07 СП Доброе утро. Россия 
09 15 Дежурная часть. 
09 25 Доброе утро. Россия 
1С 00 САНТА - БАРБАРА. 
Ю 4Г> Музыкальная программа 
11 00 Вес!и 
? 1 30 X ф "Графиня де Монсоро" 
12 20 Мультфильм. (Т) 
12 30 Телефильм (Т). 
13 30 МАРЬИНА РОЩА 
14 00 Вести 
14 35 ДИНАСТИЯ. 
15 20 БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ 
16 15 Позвоните Кузе 
16 30 ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ 
17 00 Вести 
17.35 Комсомольский проспект (Т). 
18 00 Город (Т). 
18 20 волшебная палочка (Т). 
18 35 Мультфильм (Х-М). 
18 45 "Моя земля" (Т). 
19.00 Новости (Х-М). 
19.20 Энергия (Х-М). 
19 40 ИСТОРИЯ ОДНОГО СОБЫТИЯ. 
20 00 Вести. 
20 30 ИСТОРИЯ ОДНОГО СОБЫТИЯ. 
20 45 Сам себе режиссёр 
21 15 X Ф "Письма в прошлую жизнь*. 
22 45 АГАТА КРИСТИ ПУАРО < 

23 45 Дежурная часть 
00 00 Вести 
00 30 Подробности 

-ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
06 55 Образование 
07 15 Ассорти 
07 30 НОВОСТИ ТВС. 
07.50 НАВИГАТОР 
09 00 Мультфильм 
09 15 НАВИГАТОР 
10 55 НОВОСТИ 
11 05 КЛУБНИЧКА 
11 35 Деловая Москва 
11 45 НОВОСТИ в полдень 
12 00 МАРИЯ БОНИТА. ***' 
12 55 Московская ярмарка. 
13 10 Профессия архитактрр. . 
13 40 "Осторожно Дети. " 
13.55 НОВОСТИ. 
14 05 Х/ф "Четвертая высота" 
15.25 МХАТ Часть 3-я. 
15.55 НОВОСТИ 
16.00 21 КАБИНЕТ. 
16,25 Петровка, 38. 
16.40 История болезни. 
16.55 НОВОСТИ. 
17.00 8 ПЛЕНУ СТРАСТИ. 
17.55 НОВОСТИ 
18.00 Четвертый мир. 
18 30 НАВСЕГДА. 
19.20 Коммерческий калейдоскоп. 
19.30 НОВОСТИ 

21.45 Х/ф "Эта женщина в ся 
23 30 Программа С.Шолохова. \ 
00.00 Новости. 

- РТР -
07.00 Доброе утро, Россия. "| 
09 15 Дежурная часть. 
09 25 Доброе утро, Россия. .' 
10 00 САНТА-БАРБАРА. 
10 45 Музыкальная программа. ' 
11.00 Вести. 
11 30 Х/ф "Графиня де Монсоро". 
12.25 Старая квартира. 
13.30 МАРЬИНА РОЩА. 
14.00 Вести. 
14.35 ДИНАСТИЯ. 
15.20 БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ ., 
16.15 Позвоните Кузе. 
17.00 Вести. 
17.35 Пресс-Дума (Т). 
17.50 Волшебная палочка (Т). 
18 00 Город (Т). 
18 20 К 80-ю ВЛКСМ (Х-М). 
19 00 Новости (Х-М). 
19.20 Вечер трудового дня (Х-М). ' 
19 40 ИСТОРИЯ ОДНОГО СОБЫТИЯ 
20.00 Вести. 
20 30 ИСТОРИЯ ОДНОГО СОБЫТИЯ.' 
20 45 Два рояля 
21 30 ГРЯЗНЫЕ ТАНЦЫ. 
21.55 САМОЗВАНЦЫ. / Д 

19 38 ЭКСПРЕСС-НОВОСТИ ТВС 
19.40 КЛУБНИЧКА 
20 10 Фильм о животных 
20 30 НОВОСТИ ТВС 
20 45 Ассорти 
21 00 ВИНОВНОСТЬ 
21 50 Х/ф "Вас ожидает гражданка 

Никанороаа". 
23 55 НОВОСТИ ТВС 

- НТВ - "Сфера" 
06 00 Сегодня 
06.25 Криминал 
06 35 Я-телохранитель 
06.45 Впрок 
06 50 Градусник 
07.00 Зеркало 
07,25 Медицин? 
07 40 Я-телохранитель 
08 00 Сегодня 
09.10 НА УГЛУ. У ПАТРИАРШИХ. 
10.00 Сегодня 
10.15 Х/ф "Друг мой Колька" 
11.40 Среда. 
12.00 Сегодня. 
12.20 ЗЕНА - КОРОЛЕВА вОИНОВ. 
13.30 Объявления 
14.00 Сегодня. 
14.15 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ Б т 1 

15.10 Сегоднячко 
16.00 Сегодня 
16.25 Мультсериал 

17.35 ДОКТОР КУИН. ЖЕНЩ /МА-ВРАЧ 
18 30 Объявления 
18 40 От всей души 
19 00 Сегодня 
19 25 ИТОГИ ВЕКА 
19.55 Х/ф "Киборг-полицейский 3". 
22 00 Сегодня 
22 40 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ 
23 45 Сегоднячко 
00 00 Сегодня 
00 40 Герой дня 

-Т8-6, Москва- "Транзит" 
08 20 Новости (Транзит) 
08.40 Спорт (Транзит) 
08 50 В кругу друзей 
09.00 ТСН - 6 
09.10 Мультсериал 
09.25 Любишь - смотри 
09.35 Дорожный патруль. 
10.00 ДИСК-канал 
10.35 Те Кто. 
10.45 Любишь - смотри 
11 00 ТСН-6 
11.15 ГРЕЙС В ОГНЕ III. 
11 40 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ. 
12.30 Новости (Транзит) 
13.00 ТСН-6. 
13.10 "Хроники Индианы Джонса". 
14.05 ТЕЛЕМАГАЗИН. 
14.15 Знак качества 
14.30 НАЗЛО РЕКОРДАМ 
15.00 ТСН-6. 

22.55 ПРИТВОРЩИК. 
23.45 Дежурная часть. 
00.00 Вести. 
00.30 Подробности. 

- ТВ-ЦЕНТР - -Самотлор" Ч 
06.55 Фильм о животных. ^ 
07.15 Ассорти. 
07.30 НОВОСТИ ТВС. 
07.50 НАВИГАТОР. 
09.00 Мультфильм. 
09 15 НАВИГАТОР. 
10 55 НОВОСТИ 
11.05 КЛУБНИЧКА. 
11.35 Деловая Москва 
11.45 НОВОСТИ • поддень. 
12.00 МАРИЯ БОНИТА. 
12.55 Московская ярмарка. 
13.10 КОННЫЙ СПОРТ. 
13.40 Коммерческий калейдоскоп. • 
13 55 НОВОСТИ. 
14.10 Х/ф "Жаворонок". 
15.55 НОВОСТИ. 
16.00 ХРОНО 
16.25 Петровка. 36 
16.45 Коммерческий калейдоскоп'. -
16.55 НОВОСТИ. 
17.00 В ПЛЕНУ СТРАСТИ. 
17.55 НОВОСТИ 
16.00 Клуб авторской по 
18.30 О Н А В С Е Щ ^ 

00.55 Х/ф "Американские горки". 
- РТР -

07.00 Доброе утро, Россия. 
09 15 Дежурная часть. 
09.25 Доброе утро, Россия. •., ^ 
10.00 САНТА-БАРБАРА. 
10.45 ТЫСЯЧА И ОДИН ДЕНЬ 
11.00 Вести 
11.30 Х/ф 'Графиня де Монсоро". -I 
12.20 Мультфильм (Т). 
12.30 Видеофильм о Тобольске (Т). 
12.45 Концерт (Т). 
13.30 МАРЬИНА РОЩА. 
14.00 Вести 
14 35 ДИНАСТИЯ. 
15 20 БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ Ч 
16.15 Позвоните Куэе 
16.30 ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ 
17.00 Вести 
17 35 Пожарные Ямала (Т). 
17 50 Волшебная палочка (Т). : 2 
18 00 Город (Т). 
18 20 Перепарковка (Х-М). 
19 00 Новости (Х-М). 
19 20 Вечер трудового дня (Х-М).-

19 40 ИСТОРИЯ ОДНОГО СОБЫТИЯ, 
20 00 Вести 
20 30 Музыкальная про* рамма. ^ 
20.45 Городок 

21.15 Осторожно. Модер» 
21.45 Музыкальный ринг. 
23.15 Метаморфозы М.~ 
23.45 Дежурная часть. 
00.00 Вести. 
00.30 Подробности 

• ТВ-ЦЕНТР • ' 
06.50 Ассорти 
07.00 ТВ-колледж. 
07.10 Талопроесг* 
07.30 НОВОСТИ Т 
07.50 НАВИГАТОР. 
09.00 Мультфильм 
09.15 НАВИГАТОР. 
10.55 НОВОСТИ 
11.05 КЛУБНИЧКА. 
11.35 Деловая Москва 
11.45 НОВОСТИ а полдень 
12.00 МАРИЯ БОНИТА. 
12.55 Московская ярмарка. 
13 10 Базар 
13 40 Коммерческий 
13 55 НОВОСТИ 
14 10 Х/ф "День гнева" 
15.40 Расти, мелыш 
15 55 НОВОСТИ 
16 00 ИНТЕРНЕТ 
16.25 Петроака, 
16 40 Коммерческий 

19.30 НОВОСТИ 
19.38 ЭКСПРЕСС-НОВОСТИ ТВС 
19.40 КЛУБНИЧКА. 
20.10 Ассорти 
2020 ТВ-колледж. 
20.30 НОВОСТИ ТВС. 
20.45 Телепроетгт "Диверсия". - » 
21.05 Виновность. 
21.50 Х/ф "Приговор времени". 
23.55 НОВОСТИ ТВС. 

- НТВ - "Сфера" 
06.00 Сегодня. 
06.25 Криминал 
06.35 Я-телохранитель 
06.50 Градусник. 
07.05 Мультфильм. 
07.15 Сегоднячко-Питер. 
07.30 Большие деньги 
07.35 День в истории. 
07.40 Я-телохранитель. 
08.00 Сегодня 
09.10 НА УГЛУ. НА ПАТРИАРШИХ.. 
10.00 Сегодня. 
10.15 Х/ф "Млечная жизнь". 
11.35 ИТОГИ ВЕКА 
12.00 Сегодня. 
12.20 ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ. 
13.30 Объявления 
14.00 Сегодня" 
14.15 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ В « . 

тыш 
I 
Т^КАФЕ 

:кий калейдоскоп^ 

• Г 
16.55 НОВОСТИ. 
17.00 В ПЛЕНУ СТРАСТИ. 
17.55 НОВОСТИ 
18.00 Сказки бабушки Арины. 
18.30 НАВСЕГДА 
19.20 Коммерческий калейдоскоп. ? 
19.30 НОВОСТИ 
19.38 ЭКСПРЕСС-НОВОСТИ ТВС. и 
19.40 КЛУБНИЧКА 

.20.10 Вечер трудного дня. » 
20.30 НОВОСТИ ТВС 
20 45 Ассорти 
20.55 ЧП 
21.00 ВИНОВНОСТЬ 
21.50 Х/ф "Сплендор" 
23 55 НОВОСТИ ТВС 

- НТВ - "Сфере" 
06 00 Сегодня 
06.25 Криминал 
06.35 Я-телохранитель 
06 50 Градусник 
07.00 Зеркало 
07.25 Программа "Мотор" 
08.00 Сегодня 
09.10 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ. 
10.00 Сегодня 
10,15 КЛЮЧИ ОТ ФОРДА БАЙЯР. ' 
12.00 Сегодня 

_Т2 20 ЗЕНА - КОРОЛЕВА-ВОИНОВ. 

15.10 Сегоднячко 
16.00 Сегодня. 
16.25 Мультсериал 
16.50 ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ. 
17.35 ДОКТОР КУИН. ЖЕНЩИНА-ВРАЧ. 
18.30 Впрок. 
16.40 Криминал. 
19.00 Сегодня 
19.30 ИТОГИ ВЕКА 
20.15 0т всей души 
20.30 Зеркало 
20.50 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
21.30 Программа "Мотор" 
22.00 Сегодня. 
22.40 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ. 
23.45 Сегоднячко 
00.00 Сегодня. 
00.40 Герой дня. 
00 55 Х/ф "Нечто большее" 

-ТВ-в, Москва- "Транзит" 
08.20 Новости (Транзит). 
08.35 В кругу друзей 
09.00 ТСН - 6 
09.10 Мультсериал 
09.25 Любишь - смотри. 
09.35 Дорожный патруль 
10.00 ДИСК-канал 
10.35 Те Кто. 
10.45 Любишь - смотри 
11.00 ТСН-6. 

14 15 Знак качества 
14 30 СПОРТ НЕДЕЛИ 
15 00 ТСН-6. 
15 Ю Х/ф "Бе: 
16.35 ТЕЛЕМА1 
17.00 ТСН-6 
17.10 Телестудия "РАДИУС". 
17.20 ЭДЕРА 
18 15 Мультсериал 
18 30 "Кух-фу Легенда продолжается". 
19 05 ДИСК-канал 
19.50 В кругу друзей 
20.20 НОВОСТИ. 
20 40 Рок-Диверсия 
21.05 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ 
22 00 Новости (Транзит). 
22 30 Чеков и вся компания 
23.30 Театр Рея Бредбери. 
00 30 В мире людей 
01 10 КАТАСТРОФЫ НЕДЕЛИ. 
01 35 Дорожный патруль 
01.50 ТСН-6. 
02.00 Те Кто. 
02.15 ДИСК-канал 
02 50 Знак качества 

С р о ч н ы й ремонт на д о м у с 
г а р а н т и е й : т е л е в и з о р о г 
в и д е о м а г н и т о ф о н о в , СВ' в и д е о м л н т и цл/п и О. « в 

11.00 ТСН-6. 
11 15 ГРЕИС В ОГНЕ III 
11 40 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ 
12 30 Новости (Транзит) 
13 00 ТСН-6 
13.10 Театр Рея Бредбери. 
14.00 ТЕЛЕМАГАЗИН 
14 15 Знак качества 
14.30 КАТАСТРОФЫ НЕДЕЛИ 
15.00 ТСН-6. 
15.10 Х/ф "Веселые ребята 
17 00 ТСН-6. 
1710 ТЕЛЕМАГАЗИН 
17.20 ЭДЕРА 
18 20 Мультсериал 
18 35 "Кунг-фу Легенда продолжается". 
19.10 ДИСК-1 -
19.50 В кругу друзей 
20.20 Новости (Транзит) 
21 00 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ 
22 00 Новости (Транзит). 
22 30 Шоу "МУЖСКОЙ КЛУБ" 
23 30 ХРОНИКИ ИНДИАНЫ ДЖОНСА 
00 30 В мире людей 
01.05 НАЗЛО РЕКОРДАМ 
01 35 Дорожный патруль. 
01 50 ТСН-6 
02 00 Те Кто 
02 15 ДИСК-канал 
02 50 Знак качества 
03 00 Х/ф "На перекрёстках Луны". 

15 10 Х/ф Трехи Гарольда Диадпбсжа"^ 
17 00 ТСН-6 
1710 ТЕЛЕМАГАЗИН 
17 30 ЭДЕРА 
18 20 Мультсериал 
18 40 "Кух-фу Легенда продолжается". 
19 00 Любишь - смотри 
19 10 ДИСК-канал 
19 50 В кругу друзей 
20 20 Новости (Транзит) 
20 35 Крупным ппаном (Транзит). 
21 00 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ 
22 00 Новости (Транзит) 
22 30 Ток-шоу "Я САМА" 
23 30 ЗОВ УБИЙЦЫ 
00 25 В мире людей 
01 05 33 кв метра 
01 35 Дорожный патруль 

01.50 ТСН-6 
02 00 Те Кто. 
02 15 ДИСК-канал 
02.50 Знак качества 
03 00 Х<ф "Фрейм ап Ловушка". 

Продается д ж и п 
" О п е л ь - М о н т е р е й " , 94 г/в., 
ВАЗ-21099, 21006 1998 г/в., 
комплект н о в ы х шипован-

ных колес Р-13 (Финляндия). 
Перегон В А З на заказ . 

Теп. 14-97-25 

11.15 ГРЕЙС В ОГНЕ III. 
11.40 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ. 
12.30 Новости (Транзит). 
13.00 ТСН-6 
13 Ю З О В УБИЙЦЫ 
14.00 ТЕЛЕМАГАЗИН 
14.15 Знак качества 
14 30 ВЫ-ОЧЕВИДЕЦ 
15.00 ТСН-6 
15.10 Х/ф "Возврата нет" 
17.00 ТСН-6 
17.10 ТЕЛЕМАГАЗИН. 
17 25 ЭДЕРА. 
18.15 Мупьтсериап. 
18.35 "Кунг-фу. Легенда продрлжаетоГ 
19.10 ДИСК-канал. 
19.50 В кругу друзей 
20.20 Новости (Транзит)'. 
21.00 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ. 
22 00 Новости (Транзит) 
22 30 О С П - Студия. 
23 301.ЕХХ "Супер нова" 
00.30 В мире людей 
01 10 0Б0222 - шоу 
01 35 Дорожный патруль. 
01.50 ТСН-6. 
02 00 Те Кто. 
02 15 ДИСК-канал 
02 50 Знак качества 
03.00 Х/ф "Запретные мечты - 2*. 

13.30 Объявления 
14.00 Сегодня. 
14.15 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ. 
15.10 Сегоднячко. 
16.00 Сегодня. 
16.25 Русский век. 
16.55 ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ. 
17.45 Мультфильм. 
18.00 Телеигра "Пойми меня" 
18.30 впрок 
18.40 Криминал 
19.00 Сегодня 
19.30 ИТОГИ ВЕКА 
20.15 Добро пожаповать 
21.45 Объявления 
22.00 Сегодня, 
22.40 Герой дня 
22.55 Весь Жванецкий 
23.25 Х/ф "ИСКУССТВО ЛЮБВИ". 

-ТВ-в, Москва- "Транзит" 
08.20 Новости (Транзит) 
08 35 В кругу друзей 
09.00 ТСН - 6 
09.10 Мультсериал 
09 25 Любишь - смотри 
09 35 Дорожный патруль 
10.00 ДИСК-канал 
10.35 Те Кто. 
10.45 Любишь - смотри. 

11.00 ТСН - 6. 
11.15 ГРЕЙС В ОГНЕ III. 
1140 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ. 
12.30 Новости (Транзит). 
13.00 ТСН-6. 
13.10 1.ЕХХ: "Супер нова". 
14.05 ТЕЛЕМАГАЗИН. 
14.15 Знак качества. 
14 30 0Б0222 - шоу 
15 00 ТСН-6. 
15.10 Х/ф "Познать Лизу" 
17.00 ТСН-6. 
17 10 ТЕЛЕМАГАЗИН 
17 30 ЭДЕРА 
18.25 Мультсериал 
18 45 "Кунг-фу Легенда продолжаете*". 
19 Ю ДИСК-канал 
19 50 В кругу друзей 
20 20 Новости (Транзит) 
20.40 Касте л рок. 
21 00 ЗОЛУШКА И ПРИНЦ 
22 00 Новости (Транзит) 
22 30 Х/ф "Миссия освобождения". 
00 25 Ток-шоу "Акулы политпера" 
00 55 ГОЛОД 
01 30 Дорожный патруль 
01 40 ТСН-6 
01 55 Те Кто. 
02 10 ВЕЧЕРИНКА ИЗ ЦЕНТРА 

V 



ОРТ 
08 03 Хф "Отряд особого назначения* 
09 20 Мультфильм 
09 45 Слово пастыря 
10 00 Новости 
10 15 Домашняя библиотека 
10 35 Чердачок братьев "Фруттис" 
11.10 Утренняя почта 
11 45 КАЛАМБУР 
12 20 Телешоу "Смак" 
12 40 Музыка русской живописи 
13 05 Ералаш 
13.25 Хф "Два Федора" 
15 00 Новости 
1515 Цивилизация 
15 45 В мире животных 
16 25 Служба спасения 
17.15 Как это было 
18 00 Новости 
18 15 Золотая лихорадка 
19 00 Хф "Искатели приключении' 
21 00 Воемя 
21 40 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 
23 30 Клуб "Белый попугай" 
00 15 Новости 
00 35 ХФ'Воемно-гилееой госпиталь". 

- РТР • 
08 ОС Мультфильмы 
0В 20 X ф "Черный принц Аджуба". 
09.30 Мультфильмы 
10 00 Доброе угро, страна' 

10 50 Телеигра "Сто к одному" 
1Т 30 Любовь с первого взглцда 
12 00 Подиум Дарг 
12 30 Домашние хлопоты 
13 00 САНТА-БАРБАРА 
14 00 Вести 
14 35 МАРЬИНА РОЩА 
15 05 "50x50" 
16 ТО ЗАКОН И ПОРЯДОК. 
17.05 Прямая линии (Т) 
18 00 Ямы (Х-М) 
18 15 Налоги которые мы платим (Х-М). 

20 00 Вест* 
20 30 Добрый вечер! 
21 15 Х/ф "Не делай этого". 
22 55 Горячая десятка 
23 50 Х/ф "Отчим-3". 

- ТВ-ЦЕНТР - 'Самотлор" 
09 05 Вечер трудного дня 
09 30 НОВОСТИ ТВС 
09 45 Ассорти 
10 09 ВИТАМИН РОСТА 
10 10 Дашуткины минутки 
10 25 Музыкальная кухня 
10 40 Ням-ням 
10 50 МИР ВАШЕМУ ДОМУ 
11 00 НА САМОМ ДЕЛЕ 
1115В объективе - животные 
11 39 ВИТАМИН РОСТА 

ультфильм. 
ОВОСТИ в полдень 

13 25 ПОДУМАЕМ ВМЕСТЕ 
13 55 НОВОСТИ 
14 15 Хф "Республика ШКИД* 
16.00 ФУТБОЛ В ДИАЛОГАХ 
16.25 Играй, музыкант 
19 00 Облако 9 
19 45 НОВОСТИ 
20 00 ЕКАТЕРИНА ВЕЛИКАЯ 
20 30 НОВОСТИ ТВС 
21.00 Хф "Ночная жизнь*. 
22 55 ОСОБАЯ ПАПКА 
23 35 НОВОСТИ 
23 50 Хф 'БумеранГ. 
23 55 НОВОСТИ ТВС 

• НТВ - Сфера" 
06.00 Мультфильмы 
08 30 Хф "Завещание Турецкого Али". 
10 00 Сегодня 
ЮЮ Чистосердечное признание. 
10 30 Телеигра 'Пойми меня' 
11.00 'Легенда о затерянном городе*. 
11 50 От винта' 
12.00 Сегодня 

00 30 Футбольный клуб 
01 30 Ток-шоу "При это" 
02 10 Футбольный клуб 

-ТВ-6. Москва "Траиамт" 
09.20 Новости (Транзит) 
09 35 В кругу друзей 
10 05 Дорожный патруль 
10 15 ДИСК-канал 
10.50 Мультф 

13 00 Л 

шшшшшц 
1 НОЯБРЯ I 

- ОРТ 
08.00 Хф "Иностранка" 
09 15 Мультфильм 
09 30 Дисней-клуб 
10 00 Новости 
Ю 15 Непутевые заметки 
10 30 Пока все дома 
11Ю Утренняя звезда 
12 00 Армейский магазин 
12 30 Играй гармонь любимая' 
13 00 Крестьянские ведомости 
13 30 Сериал "ОДИССЕЯ КУСТО". 
14 25 Смехопанорама 
15 00 Новости 
15 15 Клуб путешественников 
16 05 Абажур 
16 35 Дисней-»пуб 
17 30 "Помню, люблю 
18 00 Новости 
18 15 Тегеигра 'Колесо истории" 
19 00 Х'ф "Свадьба в Малиновке" 
21 00 Время 
21 40 Х'ф "Неисправимый" 
23 40 Футбольное обозрение 
00 10 Новости 
00 30 БАГЗ - 3 

- РТР -
08 00 Мультфильмы 
Ой 25 X ф Черный прими Аджуба" 
09 30 Пс-та РТР 
10 СО Доброе утро страна' 
ю зо Сам себе режиссер 
11 00 Аншлаг 

14 10 Добро пожаловать 
1500Хсмий "Кр — 
17 30 Русский 
18 00 Дог-шоу 
18 40 От всей души 
19 00 Сегодня 
19 40 Концерт. 
20 Ю Хф "Гусврская баллада" 
22 00 Сегодня 
22 40 Х/ф Ночи Кабирии* 

10 50 Муг _ 
11 35 ФЛИППЕР II 
12 25 Мультсериал 
12 55 "Суперлайнеры конец эпохи". 
14 00 Новости (Транзит) 
14 30 К 100-летию МХАТа 
15 25 Ток-шоу "МОЕ КИНО" 
17.20 Любишь - смотри 
17.35 Ток-шоу "Я САМА" 
18.35 РОБИН ГУД 
19.30 В кругу друзей 
19 55 Страницы (Транзит) 
2020 Хф "Тридцатого" - уничтожить?*. 
23 00 СКАНДАЛЫ НЕДЕЛИ 
23 30 СВ - ШОУ 
00 00 Хф "Игуана" 
01.55 Дорожный патруль 

Оказываю помощь в решении 
работ по: математика (любая), 
физика, статистика, экономи-
ка. менеджмент, механика, 
бухгалтерия (курсовые), ре-
фераты. дипломы. Оор.: 
пр.Победы, 7а-37, тел. 61-52-&3. 

I I 30 Городок 
12.00 Русское лото 
12 40 Мир книг 
13.00 САНТА-БАРБАРА 
14 00 Вести 
14 30 Федерация 
15 10 Парламентский час 
16 10 ЗАКОН И ПОРЯДОК 
17 00 Город красивых женщин (Т). 
17 20 Волшебная палочка (Т) 
17 30 Неделя (Т). 
18 00 Старая квартира 
19 15 Два рояля 
20 05 X ф "Мужской зиг-заг" 
21 30 Дежурная часть 
22 00 Зеркало 
23 00 Абзац 
23 55 Х ф "Репетиции оркестра". 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
08 45 Формула-1 
I I 00 Петровка. 38 
11 20 НА КАРАУЛ 
11 35 Прогноз погоды 
11 39 ВИТАМИН РОСТА 
11 40 Дашуткины минутки. 
11 45 Хорошие КНИЖКИ 
11 50 Сразись с чемпионом 
12 05 Щас спою 
12 25 Не моргай 
12 35 Мультсериал 
13 00 ЛЕССИ 
13 25 ВИРТУАЛЬНЫЙ МИР 
13 55 НОВОСТИ 
14 10 Погода на неделю 
14 15 Хф "Музыкальная история" 
15 40 Телеигра "Слободка" 
15.50 21 КАБИНЕТ 

16 20 Разговор по существу 
16 45 Оставайтесь с нами 
16 55 12 решительных женщин. 
17 40 Московский шлягер 
18 00 Формула-1 
20 20 НОВОСТИ 
20 25 Прогноз погоды 
20 30 Хф "Бармен из "Золотого яиэрГ 
22 00 ДЕНЬ СЕДЬМОЙ 
22 50 Прогноз погоды 
22 55 Х/ф 'Черная вуаль" 

- НТВ - "Сфер»" 
08 00 Мультсериал 
08 25 Хф'Гусарская баллада" 
10 00 Сегодня 
10 15 Весь Жванецкий 
10 45 Устами младенца 
11.15 Документальный сериал 
11 45 Впрок 
12 15 Объявления 
12.30 Хф "Любовь и месть" 
15.10 Мультфильм 
15 30 Своя игра 
16 00 СЕГОДНЯ 
16 15 КЛЮЧИ ОТ ФОРДА БАЙЯР 
18 00 Сегодня 
18 35 ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕМИЯ. 
19 15 От всей души 
19 30 ТНР "Зеркало" 
19 50 Объявления 
21 00 Большие деньги 
20 45 Куклы 
20 55 Спортивные танцы 
22 00 ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА 
23 00 Итоги 
00 00 Итого 
00 20 Х/ф "Вечернее платье" 

01 45 Хф "Джеймс Бонд-Агент 007*. 
-ТВ-в, Москва- Транзит-

ов. 50 Рок-Диверсия 
09 Ю Страницы 
09 35 В кругу друзей 
10.05 Дорожный патруль 
10 15 ДИСК-канал 
10.50 Мультфильмы 
11 40 ФЛИППЕР II 
12 30 Мультсериал 
1255 "Львы ночной Африки" 
14 00 ШЕСТЬ НОВОСТЕЙ 
14.25 ПАЛЬЧИКИ ОБЛИЖЕШЬ 
15 00 Ток-шоу "СДЕЛАЙ ШАГ 
1555 КАНОН 
16 25 ТЕЛЕМАГАЗИН 
1640 ОС П - студия 
17.35 МУЖСКОЙ КЛУБ 
18 35 РОБИН ГУД 
19.35 Звезды о звездах 
20 00 В кругу друзей 
20.20 Крупным планом 
21 00 ОБОЗРЕВАТЕЛЬ 
22 00 Хф "Парни побоку" 
00 20 СПОРТ НЕДЕЛИ 
00 55 Хф "Золотые яйца" 
02 35 Радио »*т 

П р о д а е т с я 
Г А З - З Ю 2 9 , 9 7 г / в . , 

Обр.: ул.Школьная, 45-1. 

Набор текстов на компьюте-
ре. быстро, дешево.Профес-
сиональное оформление 
Тел. 64-40-37 (Александр). 

1 СШ 
Г пеиОлингсх 
| связи 

ЦЕННА-ЛСУн ИНТЕРАНТЕННА-ЛСУнефть 
г Нижневартовск ул Индустриалы..™ ! 
тел./факс 61-42-95, 61-15-23 

БЫСТРАЯ II НАДЕЖНАЯ 
СВЯЗЬ БЕЗ ГРАНИЦ! 

ПЕИДЖИНГОВАЯ КОМПАНИЯ "ИНТЕРАНТЕННА-
АСУНЕФТЬ" предлагает -
№С и ВЦМЕНАЫС по цене от 115$ со стоимость*! 
абонентского обслуживании 01 200 рублей и '.'I 
сяц. Первый месяц абонентскою обслуживании -

БЕСПЛАТНО! 
Для владельцев пейджеров предоставляется 

бесплатно информация: 
• реклама для рекламодателей. 
- курс валют ЦБ и ММВБ: 
- курс продажи и покупки валюты в местны/ о., 
- астрологический прогноз: 
- информация по дорогам 
- информация МЧС 
- прогноз погоды 
- досуг ; 
- абонентам Интернет посылается автоматичен. >. 

сообщение о поступлении электронной почты и проде;-
ставляется возможность передачи сообщений на пей/; 
жеры со своего настольного компьютера 

СПЕЦИАЛЬНО Д Л Я 
ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ 

ПЕИДЖИНГОВОЙ СВЯЗИ 
работают проекты 

"Женский пейджер" 

'Бумеранг " -
для владельцев 

сотовых телефонов 

Пейджеры свободно прог..»- г*, г.мг л:»им».-
"Компьютерный Мир" телефон 61 -42 -62 

Справки по телефону 61 -42 -95 

>НТВ+ НЙШЕ к и н о ^ | 
23 октября. Пятница 

10 00 МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ 
11 20 Х/ф "АНКОР. ЕЩЕ АНКОР'" 
12 55 Хф "СЕРАФИМ ПОЛУБЕС И ДРУГИЕ 
ЖИТЕЛИ ЗЕМЛИ" 
14.20 БОГАЧ. БЕДНЯК . . 
15 35 КиНовости 
15 45 Х/ф "ТЕАТРАЛЬНЫЕ ИСТОРИИ" 
16 30 Хф "В ОГНЕ БРОДА НЕТ" 
18 00 БОГАЧ БЕДНЯК " 
19 25 Х/ф "ТАМОЖНЯ" 
20 40 КиНовости 
20 50 МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ 
22 15 Х/ф "СТАРИКИ-РАЗБОЙНИКИ" 

24 октября. Суббота 
10.00 Х'ф "СТАРИК ХОТТАБЫЧ". 

11 25 Хф ТАМОЖНЯ" 
12.40 Хф "СТАРИКИ-РАЗБОЙНИКИ" 
14 05 Х/ф "ВИЙ" 
15 20 Хф "ЭСКАДРОН ГУСАР ЛЕТУЧИХ 
18.00 Х/ф "ДЕТИ ДОН КИХОТА" 
19 15 Х/ф "ОДИНОКИМ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ 

ОБЩЕЖИТИЕ" 
20.40 Х/ф "ХОЛОДНОЕ ЛЕТО 53 * 
22 15 Хф "ХОЧУ В АМЕРИКУ* 

25 октября. Воскресенье 
10 00 Х/ф "ПЕППИ ДЛИННЫЙЧУЛОК". 
12.10 Х/ф "ДЕТИ ДОН КИХОТА". 
13.25 Хф "ОДИНОКИМ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ 

ОБЩЕЖИТИЕ" 
14.50 Х/ф "ХОЛОДНОЕ ЛЕТО 53. ". 
16.25 Хф "КРЕПОСТНАЯ АКТРИСА". 
18.00 Хф "ОЖИДАЮТСЯ ПОХОЛОДАНЬЕ И СНЕГ 
18 30 Х/ф "МЫ. НИЖЕПОДПИСАВШИЕСЯ" 
20.50 Хф 'ДАЧА' 
22 15 Хф "ЗМЕИНЫЙ ИСТОЧНИК". 

нтв+ МНР кино 
23 октября. Пятница 

10.35 Х/ф "КЭШ И КОМПАНИЯ" 
11 25 Х/ф "ГОРОД ЧЕРНОКНИЖНИКОВ" 
13 00 КиНовости 
13 10 Хф "ПРЫЖКИ НА КЛАДБИЩЕ" 
14.55 Хф "СТРАННОЕ МЕСТО ДЛЯ ВСТРЕЧИ" 
16 30 Х/ф "ПОСЛЕДНИЙ РАУНД" 
18.00 КЭШ И КОМПАНИЯ 
18 55 Х'ф "КОСМИЧЕСКИЙ ПОХОД". 
20 25 Хф "МОЯ ЖЕНА УБИЙЦА С ТОПОРОМ" 
21 55 Хф "БАНДИТ" 
23 30 Х'ф -КЛЕЩИ" 
00 55 Х ф "ПАПОЧКА. НЕ КРАСНЕЙ" 

24 октября. Суббота 
10.35 КЭШ И КОМПАНИЯ 
11.25 Х'ф "ЛЮБОВЬ ИЛИ ДЕНЬГИ1 

23 октября. Пятница 
|07 05 Урок шахмат 
07 20 Аэробика 
07 45 Футбол Обзор матчей 
|08.10 Неспортивные новости 
08 30 Удивительные игры народов мира 
09 10 Баскетбол Евролига Мужчины. 

"Автодор" (Саратов) - "Таугрес" (Испания) 
10.35 Вечер в Парижском дворце "Берси" 
11 30 Мини-футбоп Межконтинентальный кубок. 
12 10 Аэробика 
12 35 Баскетбол Евролига Мужчины 

-Автодор" (Саратов) - Таугрес" (Испания) 
14 00 Тайский бокс 
14 45 Урок шахмат 
15.10 Европейская футбольная недепя 
16 40 Футбол Обзор матчей 
17 05 Горячий песок * 
17.35 Лучшие матчи чемпионата Бразилии 
19.40 Передача о баскетболе 
20 Ю "Роитег \Л/еек" Недепя НХЛ 
21 10 Тайский бокс 
21 55 Футбол Матч чемпионата Германии 

Н Т В * ЭРОТИКА I I 

13.00 Х/ф "БАНДИТ. 
15.00 Хф "МОЯ ЖЕНА УБИЙЦА С ТОПОРОМ". 
16 30 Хф "КОСМИЧЕСКИЙ ПОХОД". 
18 00 КЭШ И КОМПАНИЯ*. 
18 50 Хф "ДОМ ДУХОВ" 
21 20 Хф "ЛИДЕР" 
23 00 Хф "ЗАРДОЗ" 
00.45 Хф "АВТОКАТАСТРОФА" 

25 октября. Воскресенье 
10.35 КЭШ И КОМПАНИЯ. 
11.45 Хф-ДОМ ДУХОВ* 
14 15 Хф "КРАСИВЫЙ ЯД". 
15.45 Хф "ЗАРДОЗ" 
17.30 Хф "СТРАХ ВЫСОТЫ*. 
19.05 КЭШ И КОМПАНИЯ 
20.00 Хф "ЯГУАР" 
21.40 Хф "ЛЕДЯНОЙ ВЕТЕР". 
23.35 Хф "В ПОСТЕЛИ С ВРАГОМ". 
01.10 Хф "ПОДГЛЯДЫВАЮЩИЙ" 

00.00 Горячий песок 
00.30 Передача о баскетболе 

24 октября. Суббота 
09.15 Аэробика 
09.55 Футбол Чемпионата Германии. 
12.15 Аэробика 
12 55 Хоккей "Металлург" - "Сапават Юпаев* 
15 45 Урок тенниса 
16 00 "Рожег УУеек" Неделя НХЛ 
17.00 Лучшие матчи чемпионата Бразилии 
19.00 Бои без правил. 
19.50 Чемпионат мира "УУПИв УУа1вг Саптв СЛв1влдв". 
21.10 Большой ринг 
22.25 Спорт-коктейль 
22.55 Футбол Чемпионат Испании 

2$ октября. Воскресенье 
9 00 Спорт-коктейль 
9 30 Аэробика 
9 55 Футбол Чемпионата Испании 
12 15 Аэробика 
12 45 Чемпионат НХЛ. "Колорадо" - "Эдмонтон* 
15 15 Шахматное обозрение 
15 45 Передача о баскетболе 
16 25 Футбол Чемпионат Италии. 
18 55 Футбол Чемпионат Англии 
21 00 Футбол ЦСКА •"Ротор* 
23.15 Большой ринг 

23 октября. Пятница 
00 00 Хф "НИКОГДА НЕ СПИ В ОДИНОЧЕСТВЕ" 
01 20 Х'ф "ЛАКОМЫЙ КУСОЧЕК" 

24 октября. Суббота 
00 00 Эротический мультфильм 
00 05 Хф "ДИКИЙ СЕКС НА ДИКОМ ЗАПАДЕ* 
01 35 Хф "ЖЕНЩИНА • ИСКУСИТЕЛЬНИЦА" 

25 октября. Воскресенье 
00 05 Х/ф "МАТА ХАРИ" 
01 40 Хф "ДОМ БЕЗ ЗАПРЕТОВ" 

' г ЦШЦ 
Аш 

Новое 
поступление 
х о л о д е п ь 
8Т1Ы01. 101 6190 руб.; \ . 
8Т1Ы01. 104 7970 руб.; 
ЗТМ01. 110 8100 руб.; у ^ 

1АТЛАНТ 162 5900 руб.; 
АТЛАНТ 260 5350 руб.; 

А ТАКЖЕ БОЛЬШОЙ ВЫБОР СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, 
ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПЛИТ, ХОЛОДИЛЬНИКОВ ВЕДУЩИХ ФИРМ МИРА 

ПО САМЫМ НИЗКИМ ЦЕНАМ 
Общественные центры 7 и 15 мкр., 

телефоны: 22-49-94 ,22-30-84 . 

V 


